
UCHWAŁA NR XXV/28/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 22 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „ Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem 
lub wykluczeniem społecznym w Gminie Wielkie Oczy” złożonego w ramach konkursu nr 

RPPK.08.02.00-IP.01-18-012/16 RPO WP na lata 2014-2020 Działanie nr 8.2 Aktywna integracja osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez ośrodki pomocy społecznej 
/powiatowe centra pomocy rodzinie oraz udzielenia pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań przez 

wnioskodawcę i zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Wielkie Oczy
na lata 2017-2019

Działając na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 10 i 15 z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.)  w związku z art. 110 ust. 10 ustawy o pomocy społecznej (t.j. Dz. 
U z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Wielkie Oczy/Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wielkich Oczach do realizacji projektu w latach 2017-2019 pn.” Aktywna integracja osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie Wielkie Oczy” złożonego w ramach 
konkursu nr RPPK.08.02.00-IP.01-18-012/16 RPO WP na lata 2014-2020 Działanie nr 8.2 Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez ośrodki pomocy 
społecznej /powiatowe centra pomocy rodzinie.

2. Całkowita wartość projektu wynosi 215 747,70  zł (słownie: dwieście piętnaście tysięcy siedemset 
czterdzieści siedem złotych 70/100), w tym:

1) wartość wkładu własnego wynosi 32 662,16 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt 
dwa złote 16/100),

2) wartość dofinansowania wynosi 183 085,54 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące osiemdziesiąt pięć 
złotych 54/100)

3. Realizację projektu powierza się Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach, 
będącym jednostką organizacyjną Gminy Wielkie Oczy.

§ 2. W 2017 r. wartość projektu wyniesie 54 545,54 zł, (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset 
czterdzieści pięć złotych 54/100), z czego Gmina  przeznaczy jako wkład własny kwotę 5 236,43 zł 
(słownie: pięć tysięcy dwieście trzydzieści sześć złotych 43/100) z wydatków budżetu Gminy Wielkie Oczy 
– dział 852 Pomoc społeczna, a kwotę 49 309,11 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dziewięć 
złotych)  z kwoty dofinansowania

§ 3. Wyraża się zgodę na  zaciągnięcie przez Wójta Gminy Wielkie Oczy zobowiązań finansowych 
wykraczających poza rok budżetowy 2017 do kwoty 161 202,16 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy 
dwieście dwa złote 16/100) z przeznaczeniem na realizację projektu „Aktywna integracja osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie Wielkie Oczy” w latach 2017-2019, z czego:

1. w roku 2018 kwota zobowiązania wyniesie 107 873,85 zł (słownie: sto siedem złotych osiemset 
siedemdziesiąt trzy złote 85/100),

2. w roku 2019 kwota zobowiązania wyniesie 53 328,31 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące trzysta 
dwadzieścia osiem złotych 31/100).

§ 4. Zobowiązania, o których mowa w  § 3 będą finansowane w następujący sposób:

1. w roku 2018:

1) do kwoty 16 331,08 zł (słownie: szesnaście złotych trzysta trzydzieści jeden złotych 08/100) – 
z dochodów budżetu Gminy Wielkie Oczy – dział 756 – dochody z podatków i opłat lokalnych,

2) do kwoty 91 542,77 zł (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset czterdzieści dwa złote 77/100) 
z kwoty dofinansowania,

Id: 1F5EAB1F-4521-401B-816A-4C49CC6399A8. Podpisany Strona 1



2. w roku 2019:

1) do kwoty 11 094,65 zł (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćdziesiąt cztery złote 65/100) z dochodów 
budżetu Gminy Wielkie Oczy – dział 756 – dochody z podatków i opłat lokalnych,

2) do kwoty 42 233,66 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące dwieście trzydzieści trzy złote 66/100) z kwoty 
dofinansowania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Wielkie Oczy do przekazania Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach uprawnień do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
projektu pn. „Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w Gminie 
Wielkie Oczy”.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 1F5EAB1F-4521-401B-816A-4C49CC6399A8. Podpisany Strona 2




